manutenção corretiva e preventiva de vias públicas urbanas do Município de Populina/SP, 
incluindo tapa-buracos e recomposição de pavimento asfáltico, conforme especificações 
técnicas, quantidades e condições estabelecidas no Termo de Referência”. 

VALOR ESTIMADO PARA CONTRATAÇÃO 

R$ 20.226,70 (vinte mil duzentos e vinte e seis reais e setenta centavos). 

PERÍODO DE PROPOSTAS PRESENCIAIS 

De 29/01/2026 às 08H00 horas 

Até 02/02/2026 às 17H00 horas 

PERÍODO DE PROPOSTAS POR E-MAIL 

De 29/01/2026 às 00H00 horas 

Até 02/02/202 às 23H59 horas 

ENCERRAMENTO  

NO DIA 03/02/2026 às 09:00 horas